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"MURATI BA", NIFT: JT180T014E
Pasqyra e Pozicionit Financiar

r

[ AREKTIVET

2016

2018

Aktivat Afatshiurtra

» |Aktivel monatare

227,00

856 278

1|Barka

35282

827,610

Auka

181.878

28456

Ivestime

TTE titu] pranesie 18 njesive ekanomike brenda grapil

Alsionatl e vaia

Te tiera Financars

Ta drejta th arkbtusshme

I

7,120,985

Fga akinntet | shiryiezmil

6827761

8,170,488 |

Mga njesis skonomike brenda gripit

Nga njesihe ekonomike ku ka interesa plesamAaTEse

T& Yara

2.1

G50, 600

[Te tera

B2

1,895,

i
]
3
F
5
[

Kapiial | nénshkruar | papagur

Inventaril

1,383,536

Lende e pard dhe maloriale 18 korsumusehme

Frodhime né proces dhe glysaémprodukis

Froduklz (& gatshmie

Malira

1.303,538

Adive

Biologike (5]f & gjalis ne mite & majmer)
AAGIM 18 mbajture par shitje

=g oo En| =)Ll fal =

Parapagime perinvarntar

» [Shpenzimo té shtyra

¥

TE arkifhuashme 1 ardhurat & konstatuara

Aklivet Afatgiats

* |Aktive financiara

Titu] pronesie nE njesit ekenomike branda grupit

Tiiu| 16 huadhBnies né njesie ekonomika brends gruglt

Tl pronasia né njgsite ekonomike ku ks inisresa plesemamass

Tiluj 1& huadhenies né njeste akonomike ku ka ineresa pesSmariss

guj cruf e | Laf BE -

TitL, 18 ferk (& mbajiur 51 akiVe aiaigai

Tilu] 18 fjerd 18 huadhénes

Aktivet matorinla

2,02, Bed

Toka die ndériasa

1.957.311

[mplznte dhe makinen

1,668,768

TE88760

T8 fjera Instalime dhe pajsje

327,543

A5T 126

4| LaF] ] —=

Parapagime pér axlive maleriais dhe né proces

Aktivet Biclogjike

|
Aktlve jo materiale:

1 [Koncesione patanta lgenca markn iragtare & drajia dhe akiive 1B ngjashmae

2|Emril Miri

ek

Farspagime per AAJN

Aktive tatimons ¥ shiyra

Kapitali i nénshkruar | papaguar

ADMINISTREATOR
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“MURATI BA", NIPT: J71807014E

pasqyra e Pozicionit Financiar

DETYRIMET DHE KAPITALI

%

Tevramie= 2016

015 |

» |Datyrime afatshkurtra:

5 7,088,204

2,352,621

7 [Tituft @ huamarjas

Detyrime nda] insttucioneve 18 kredis?

ArHELmE n& avanck per perosi

T paguashme pér aktivitetin & shirytézimil

Daftesa W pagueshme

T& pagueshme noa| mesive ekanomike ku k@ [Mlefesa plesemarése

T& pagueshme ndaj punonjBsve dhe sigunmeve shogEroraishéndeisors

1.667.5%4

2,324 807

2

a

&

5

BT pagueshma nda njEsive akonomike brenda grupit
7

B

g

T& paguashme pei detyrime! tatimors

Bed

28,014

T3 pagueshme per shpenzime t4 kanstatusrs

Te ardhura td ahtyra

Y|y

Provizione

afatgjata:

Titut & huamares

Detyrime ngej institutionevi 18 kradiag

Arkolimet ni avanch per porosl

T& pegueshme pér akliviistin 2 shfrytézmit

Diéftesa t8 peguashme

TE pagueshme ndaj njssive Shonbmike brenda grupil

T& pagueshme nds)_npava skonomike ¥l Ka inieresa peskmarrase

m\lmiﬂhiﬂ-f\!—lg

Ta fj=ra 16 paguashme

TE pagueshime pér shpanzima il konstatuara

T ardnura (& shiyra

¥ v

Provizions:

1|Provizione per pensionsat

2 |Provizons 18 jera

» |Detyrime tatimore t& shiyra

DETTRIMET TOTALE

Hapitall dhe Rezervit

00,000

100,000

Hapitall | NEnshEraar

{EAmi | idhur me kapitalin

rivierBaimk

Rezarva th tjora

{[Rezerva ligpore

208,033

208,033

2 Rerana slatulors

3|Rezens tb tjers

500,000

Ho0, 00

» [Fitimi | pas

7,043,800

7014818 |

» |Fitim | Humbja & Vitit

25678

28,782

ADMINISTRATOR

Baftjur Murati
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"MURATI BA", NIPT: JT180T0MAE
Pasqyra e parformancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Farmati 1 — Shpanzimet e shfnytézimil 18 kiasifikuara sipas nalyrés

Nr Perarrimi | Elsmentave i 2016
B |TE ardhurs nga akiiviteti | shifrytézimit 7 202,270
P |Mdryshimi ni Iventarin e produltave W gatahméa dhe prodhimit né proces -
b |Puna & kryer nga njiaia skonomike dha & hapitafizuar *
P [T ardhura 18 tjera ghirytézimit 1 1,300,000
TLIndl e pard dhe materiale th konsumuashmie a 14 II.ET
3 Landn & paré dha matenale 18 konsumyashme {107 564
2 Til fiera shpanzimp [ {1.022,289)
p Shpenzime t& persenelit (308, 088)
1 Pags dhe shpgraline (264, 000)
2 Fhpengima 18 sEurimane shoGamashandetsns {mEragile Wgmas (&4, 0BE]
g shpenzimat pdr pensonet)
» |Zhvloriaimi | aktiveve afatgjata maieriaie - -
B |Shpenzime konsumi dhe amortziml [29,583) -
P |Shpenzime t# e shirytezimi - -
B |Té ardhurn fié tiers i E =
1 T8 ardhura nga AEsiE BROHAMHKE Kl K TilEreEs pEsdmase (pamgr
8 u fisiid o i
2 Ta srdhure nge invastimal die fuatd & tiarn pjas 8 aklivewd afalpals }
{paragitur VEgEs 1 arditiyrat nge nydaid aloramike brendi grupl)
5 Tlwrasa (8 arkataesham iha 1@ srdind 14 (jera b pgastme (paragiur
wacmas 18 arfrurat nge ffsshE ghonomike Breniis grupil]
p [Ehvierésimi [ aktiveve financlare dhe investimave Tinanciare t& mbajture sl z 5
aktive alatshkurira
" |Shpenzime financiare (1] 13,500) T3 |
i Shpanzim interEsl Hhe shpanzime 1 agEshme {parmqitur VEQITIES
shoensimal pee LU paguarter riaitd gioaomike brarda grugi)
a Shpenzime 4 e FiNGmChare 3 500 T4 |
B |Pjasa & fitlmithumbjes nga pissimarrjet . 2
» |Shpenzime te pazbritshma
"> [Shpenzimi | tatimit mbi fithmin 2600 =078 |
1 Snpanzimi iklue! | lafmt mb fitirmin 15% i
2 Shparizimi [ 12tm fitimit & slilyré
3 Shpanpima & pazbiitsiviimg

' Franan 8 ¢ Bhanamiks mamd 1
| B ] i
Pasgyra & th Ardhurave GjihBpartshinias

[ Wr Farshkriml | Elemantaye 018 2015

[T |FrUmbHismbge o villt 18,576 28,702
T& ardhura 10 fers githeparistiass e vilin B =
Triisrencal =1-) Nigd pheihimi | ihonednes nk vaprmLar b huss - .
Ciferencal [+ N8 riviereslm | akireave alakiois malesiale - =
Eiterancat (+F-) nga ivispBaim| | kel TinEnce (8 rnbajium pie shilje -

ﬁﬁnemmmwmmm nga plizadmiarrel . -
» | Touan | e amdhyreve b fsm gjithapirishirses o wilin 3 i

» |Tani 18 ardhurays Wrﬂh!m per vilin -

5 [Tou=i 118 mahwreEveshunbjeve @ihepshinss oy S =
Bronast 8 naist Bionomile mim
Intaresat fo-konhoiusse | ]

ADMINISTRATOR
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“MURATI BA", NIPT: JT1807014E
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve
(metoda direkte)

Monetare

T aritiuaa nga 18 areflal & arkatyashms

2018

242734

2018

e

Té paguara pér delyrimet 8 pagusshme dhe delpmer rialaf putAerEEve

(£71,900)

(BE A0

Pogess 14 fers

{152,548}

Mijete monetare @ gleneruars ngE aktlviteti | shirytlizimit

Intains | paguar

sl

Tatinn it ¢ peguar

Mjele manetars nato npai{plrdorur nE) aktivitetin 8 gh it

Pmnumrﬁpam'wnparhwaﬁfmm

(B28,178)

571,807

Para melo 5 asifudrs moe shitis & flaleve

Pagess plir bleren 8 sktiveve sfalgiata mieriis

Arkatinns nga shitie o akiveve afatgaln matahiak

Pagess par bersn & invashmav 18 yara

ArketimE nga shifja & invesimove 1 jors

Divicgnis t4 arkive

M|ete monetare netd ngalipérdorur ni) aktivitetin & invantimit

Arkiitima ngs ematimi | kaplfsil aksicrar

Arketime nga amelimi | pksonavs i prtiareics 5 foiaferal

Huz i arkatuna

Pugass o kosiow 8 transaiziont g8 iohon me kgt give huald

Ritirja & shaionevi 1 vein

Pagess & aREansve 18 plminrura & holaters!

Pagasza e hilave

Paaass & delyrimaw 18 girase finarcisns

Imierms | paguar

Diiidarde 1 paguar

Mjeto monetare nelo ngaiplirdorur né) aktivitetin & financimit

Rritjel{rénie) neto né mjate monotare dha ckulvaionts (§ mjeieve MoNeRre

(829,176}

571,807

Mjata monetare dhe skulvalonil t& mjeleve monetara mé 1 janar

858276

284,389

Efeiti | uhatove 18 Kursit 18 embimil & misdsve minnetans

Mjete monetars dhe ekuivalentd 1 mjotove monetare mi a4 dhjstor

23700

856,276

ATIMINTE THATOR

|
4
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“MURATI BA", NIPT: J7180TO14E
Pa him né i

i

IKapitali i
Hezorvm
Hivlerisiml
ezerva
Statutore
Hezoervi i

nenshhruar

me kapitalin

Primi | lidhur
tjera
Fitimet €
Pashpdrndarn

Fitim § Humb
£ vitlt
Tainll

oogna| | -| 200033 - se0.000| 7913341 B712,374 |

+

ffekil i ndrshimeve n@ politikat kontudl - E? - F,

> Posicion inanciur | ridekisrmarmel | yoo000| - | - | 2008B] - wpo000|  THLLKIS L orssm

¥ ljanarois i
T urdbira otale giithipbrishirgse pér
witin:

Fitimsi ) Humbja e vitlt 28,782 20,741

Té# ardhurs 1€ tjera gjithEperishirise = = |
Totall | & ardhura giithEpirihirese pir 1l
witin:

Tranaksionet me pronscl e njgsisd
kinomibe 18 njohura divelkt ol Tapitulr

Ernctimi | kaphalit e niashlrar F =

Dhivbilendd 18 paginr
Totull | trunsaksivneye me pronart
njFsisk iknnami

S [Foricion fnananet ceMpranr mESL | ypooon| - | .| s3] -| SO0 2,043,600 14852630 |

R L I O B e i M) TR

ATy | 12 ardhura gjithipershirese per |
it

Fitinh | Humhis ¢ vitit - 16.576 26.57h |
Tt ardhurs 10 ern gjitheplrishirlee: - - . i

T ardhurs tninle gjithéptrishitse pir
wibim:

Transaksinnet me pronardl ¢ njEsis
ekonumilie 12 njoburn direkt ntt kupital:

Ernetim| | lephialin i nEoshkmar . -

| |Dividends ([ puguur - -
Tatal | transaksivreve me pronurEt e

njlsisk honomike

> | Pozicioni fnunciar mé 31 dhjetor mopop| -] -] o9a3d - 0,00 | 7043600 16,576 T.479.208

ATAINISTRATOR
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SHENIMET SHPJEGUESE VITI 201
B. Shénimet ge shpjeqojné zérate ndryshém té pasqyrave financiare
“MURAT " SHPE NIPT: JT1907014E

> AKTIVE MONETARE

Shenimi T

Likujditete dhe viera arke t2 tjera 2016 2015

Para ne dore 181,818 28,466
Ne monedhe vendsse 191 818 28,466
e monedhe ta hual -
Lisgaria ne banka 35282 827 810
Me monadha vendase i, 282 BT B10
Me munadhe ta hus)
Total mjete monstare 227,100 856,276

\lera & mesiparme perfageson totalisht vieren e likujditeteve ne dalen 31,12 2015 glendje ne llogarite
ae shoqeria ka prane bankave te nivell te dyte ne leke dhe valuta si dhe glendjen e arkes ne leke.
Glendja & lkuld/meteve (ne banks) & paragiiur ne kilane fakordon me shumen e ekstrakieve te bankes.

KU/RS!I DATE 31,12.2006: | EURO=[35.23

> VE TE TJERA FINANCIA ATSHK
Shenimi 2
Llogari /Kerkesa te Arkmtueshme 2016 2015
Klente 5,827,161 6,170,485
Tatal 5,827,761 6,170,485
Ne postin Klente psr shitje @ sherbime, fane paraqitur vierat per tu arkeluar nga le lrelo
par shitie mallrash,
Shenimi 2.1
Parapagime&shpenzima te shiyra 2018 2015
Parapagimesshpenzime te shtyra - a50,500
Total - 950,500
Shenimi 2.2
Te tjara 2016 2015
Tvsh krediore 1.895 -
Total 1,895 -
> INVENTARI

Glenrja fizike & inventanit parputhet me grendje Kontabia.
mesaiars
Shaniml 3

Magazing eshie vierssuar me Kosio

Malira per rishitje

2016 | 2015

J .er'V"I

..-"_.




Prod. gatshem 1,383,535 1,501,100
Totali 1,303,536 1,501,100
» A GJATA
Shenim 4
Aktive Afatgjata materiale 2018 2015
Imprante dhe makinari 1,669 783 1,669, 768
Te tjera Instalime dhe pajisie 327,543 357,126
TOTAL] AAGJ 1,887 311 2,026,894
Vigrat & mesiperme le AQT, perputhen me inventarin fizik te e date 31, 12 2016 jang prong e
shogetise, i dhe fane dokumentuar ne menyre te meguilt
>DETYRIMET AFATSHHKURTRA
Shenim §
Te pagueshme ndaj Fumnitorave 2018 2018
Te pagueshme nda) Furnitoreve - -
Te pagueshme ndaj punonjesve&Sig.
Te pagusshme nda| punonjesve - 1,661,376 1,866.000
Te pagueshme ndaj Sig ShogdShend 8138 358,607
Totall 1,667,614 2,324 807
Detyrimet tatimore 2016 2015
Tat = takga te ndaluara, TAP i 3
Tatim Fitimi par tu paguar 880 5.078
TWEH per fu paguar - 22035
Total 880 28,014
TOTAL DASH 1,668,384 2362621
>DETYRIMET AFATGJATA
Shanim &
Huate dhe Parapagimet 2016 2015
Huate dhe parspagimet, ir = shiyra = 1,300,000
Total - 1,300,000
> PASQYRAE PERFORMANCES
Shenim 7
SHITJET NETOD 2016 2018
Shitie mallra 111,870 222624
Ta ardhura te tjera nga shitpet a0 450
Total 202,270 222,624
Shaenim 8
Malirat e Konsumuara 26 2015




Gjendia na fillim 1,501,100 1,713,828
Blerje = mallrave = -
Gjendja ne fund 1,383,538 1,501,100
Total 107,564 212,726
Shenim 9
Shpenzime te tjera 2016 2018
Ehpenzims te shiryteamil 71,768 89,128
shyp.sisti shiyre @50 500 00 -
Total 1,022,269 99,138
Shenim 10
Te ardhura dhe shpanzime nga interesat 2016 2018
Te ardhurat nga Interesat Bankare < 734
Shpenzime nga interesst 3,500 -
Total 3,500 T34
> ¥ F TAR - oD KTE
Shenim 11
Mjete monetare te arketuar nga kliantet 2016 2015
Liog e klienteve 242 724 809,656
Total 242,724 BO9,B56
Shenim 12
Te ardhurat nga veprimtarite
Pagesa 2016 2015
pag nda] furnitoreve, punonjasveledhe sig.) 828023 237848
tvaf @ paguar 35491
t fitimi | paguar 3.810
intereza bankare 3,500
Total 871,800 237,948
Rezultati tatimor 2018 2015
Fitimi para tatimit 31,2686 33,882
Shpenzime e pazhritshme - -
Fitimi tatimor | ushtrimit 31,266 33,882
Hurrilyje fe mbardura - :
Fitimi | tatueshem | ushtrimit 31,266 33,862
Tatim Fitimi 15% 4,690 5079
Parapagime 3.810 -
Datyrim tatim fitimi BED 5,079

1-.-11




"MURATI BA", NIPT: JT1807014E

SHENIMET SPJEGUESE

Omignia & shénirmeve: anpioguase né KNG pesd fqni e detyrueshma Slpas KW 7| parmiressar
Pioterami | 1 dhenave 18 késn) pjose duhel & bihat sipas kiirkesave dhe struktunés standarts te
paroaktunra o SKK 2 8 peimirasuar Rradhs 2 dnenies a8 spjenimeye duhat is =3l
Al Informadion | pergiihetm dhe poitikat keniabgl
biShanimet ge shplegone zhrat & nafysnlm t8-pastyrave financlare
- Shenime. 18 for shpiegeuse

A | Informacion i pérgjiths

1 Kusdri liglor: Ligiit 8228 dt 28.04.2004 "Per Kantabilitetin dhe Pasgyrat Financiare”
3 Kuadr kontabel i aplkuar . Sindartet Kombetare te Kontabiitetit ne Shigiperl (SKK 2]
3
4

Baza 8 pergalities se PF - Te drejial dhe detyrimat & wonstatuara. (5515 1)
Parimal dhe karakleristikat cilesore te perdorura per hartimin & PF :(SKK 1)
&) MJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite & 8 aktivet pashet dhe
tranaaksionat ekonomike te vela.
b) VIJIMESIA & veprimiarse pkonomike te njesise sone raporuse eghte & siguruar duke
mos pasur ne plan osa nevae nderprerjen @ akiivitetit e saj.
¢} KOMPENSIM midis nje akiivi dhe nje pasivi nuk ka | ndersa midia te ardnurave dhe
ghpenzimeve ka veiam ne rastst ge iejohen nga SKK.
d) KUPTUSHMERIA & Pasgyrave Financiare gshie realzuar ne masen e plote per 18
gene t& garta dhe & kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njonur te pergjitheshme 18
mjafueshme ne fushen e kontabiitetit
&) MATERIALITETI eshie vigresuar nga ane jone dne ne baze te tij Pasqyrat Financiane
jane hartuar velem per zera maleriale.
f BESUSHMERIA per hartimin & Paeqyrave Financiere eshie & siguruar pasl nuk ka
gabime materiale duke zhatuar parimet @ meposhiame
- Parimin & paraqifjss me besniken
- Parimin & perparesise se permoajljes ekonomike mbl formen hgjors
— Parimin & paansshmerise pa asnje infiugncim g qellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te leperuar,pa nen & mbiyleresim te gellimshem
. Parimin & plotesise duke paragiiur nje namje te vertate e te drejle te PF
- Parimin & gendrushmerise per 1& mos ndryshuer politikat & metodat kontabel
. Parimin € krahasushmerise duke giguruar krahasimin midis dy periddhave

A 1l Politikat kontabgl

Per percakiimin 8 kosios 52 inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje & pare
dalje e pare.(SKK 4]
Vigresimi fillestar | nje elementi ta AAM ge plotesen krteret per njohje 5i aktiv ne bilanc
eshte visresuar me kasto. (SKK 5, 1)
Per prodhimin ose krijimin e ABM kur kjo financohet nga nje Fua, kostot e huamarres (dhe
interasat) eshis metoda & kapltahzimit ne koston & aktivit per perudhen 2 invastimit.{SKK 5}
Per vieresim| | mepasesham | AAM sshta zgiednur modeli i kostos duke | paragitur ne
tilanc me kostn minus amortizimin & akumuluar (SHK &) '
Par lipgaritien a amartizimit 12 AAM (SKK 5) njesia jone ekanomike ko percakiuar
=i metode te amontizimil 1e ndenesave maioden lineare dha per AAM te tlera metoden & amartizimit
mbi bazen & vieftes se mbetur ndersa normat & amortizmit jane pardorur te njeliojta me afo te sistemit
fiskal ne fugl dhe konksatisht
- Per ndertesat me 5 % te viefies se mbelur
- Kompjutera & sisteme infofmacioni me 28 % te vieftes sa mbatur
- Te gjitha AAM e tera me 20 % te vlattes se mbetur
Per llagaritjen & amortizimit 2 ABIM [SKK 5} njesia ghnnomike raportuese ka
percaktuar sl metode te amortzimit metodan finsare me NOMMER & amortizimit me 16 % ne vik

. ﬁ‘”ﬂ
%
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“MURATI BA", NIPT: J71807014E

INVENTARLLAKTIVEVE AFATG SHIALE VITI 2016
Nr Emertimi I VITL20WS - Viera Viera e
e | L2018 Amorudst [TrF
i DLOLI0IS Sheewat _ Pakeime |AAM e mazaa
r; — Bami LEKE | SedlERE i
A Toka dhe Nderteszs ) ) I T
1 'i/rrtndheud.trfui_ _l == = _| = = 1l = 1. = - -
5 Lpai e T
| Malberighepajisle | | oa0eM - == = [ = aWes | - | 2s0es
3 Skels i — s - | b . 25,960 | = 225,960
3 Making pune pyetjak T emeal - | - T - A72.000
4 Mjottransporti S Ghtay - | - [= [~ 191,154 S L
 TOTALLE [ neenTes | - | = - - ] 1LS6I6 : 1.669.768
c PaiisieOmndi | | B . (= W (.
1 Maonitar &pajisje eyre = 0298 - | . 1= L= | 220 = 10,255
2 Celular L I wono - — = | = [ = 000 | 30,010
3 Layvatrice == [ = | _Aasoo| - T =i oo - | 16,600
4 Rase Nshnle Daisy | 3assu [ = ] | 33530 | 6,510 26,040
TOTALI C - - w9408 - i ([T T 266,855 S
0 taventar | imet o =i T - i~ 1 = =
g - e 18608 n T 34648 648
bater] [ - I CEN radll _I_ . | = T w73 2073 | 20|
totali D = | M = = 'i‘.'r.'?z:_i_ R T Y
o i LA — = —
TOTALI (A+B+C+D} T lieEM - L T iewasas . &3 1997500
ADMINISTRATOR

Baftjup Murat
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SUBJEKTI: MURATI BA
NIPT: J71907014E

INVENTARI I LLOGARIVE BANKARE D1 31.12.2016

YLERA NE. VLERA NE
M
MONEDHE  |MONEDHE TE v “f:& E

NR FMERTIMI I BANKES
VENDASE (ALL) HUAJ
T THANKA ROMBETARE TREGTARE LERE 35,280.00 : 35,282
T TRANKA KOMBETARE TREGTARE Us . - 2|
TOTALI 35282

ADMINISTRATOR

Bﬂjﬁ:ﬁqﬂll
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B

SUBJERTI: MURATI BA
WIPT: JTIMIT0I4E

Adrosa: Tirame
Inventar] kontbél date 31122016
el MIESIA |saS] {MIMBL |VLERE
i |Hamarine 2 150.0 1,1 00.00 163, 001, 1)
2wl kg 2, 5R0.T RAAL 223 349,00
3{we Lope 4.0 340000 R 1600.00
4| lpvanian cope 240 241430 7. 54186
5] bide cope 240 059,20 ST
elballer cope a0 ,363.20 5706842
7Tprofile kg TRLOO 375000 292,300,040
&|hckur ki 1, 65400 8006 149,.232.00
SHhekur ki 112760 B2.00 92.463.20
|1 fmsabiclutoe Jow, cope 3450 1,185.0M) 41,238.00
12 imishelninr veko  joope 1740 1,580,610 2749200
13 |pllaki m 138,60 724980 [iH,149.80
14 ket ml (1,94 4 (10 45,0000
1,393,534
ADMINISTRATOR
Baftjay Mummn
B
J:




FORMULAR 1 DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

sumrk | Vendosjes se Dokumentlt (VYD)

r\':n:m:h.'.rwd.lrrm st

f# *-“\ (%) Perindha tatimore | | 1 s ———
W 16-A
e 1 Personit te Tatueshem (NTPT): (3) IT1907014E

Eamvrl Tregtar | Personit te Tatuesherm: (4] MURATI_BA i

{{2 Faskugan, Rruga Demokiacia, ObekiNT 28

Tirna, Papkugar, Puskuigan Koder
(] e em
Lagreimi pllie Lrfmesse] ol | ot sii el | \ gt ik ks sdrpshiat
Lingaritja ¢ reguliatit
T ardhurat dhe shpenzimet TE ushirimit Tatimore
(%) Te ardhurat m 1.502.770| ™ 50T
(1011 Shpeozimet i 4 ook | 1_17;:1.\
(11 Shpenzimet ¢ pazhrishme e _:I]
Reziidriti
(13114} Humbjo ) (] i
{1516y Fidml iy 1y z66|™ =
iamn Humbjo e mbariur P o
(% Fitim | tntaeshem weto (16-17) 18 11266
Lipgaritju ¢ tatim fitimit
(19 Tatim fitimi me shiallen tatimore standarte i 4D
=T

(104 Tatim Mtimi me perqindje e tjera

(21} Tatim figimi (19+20)

(22} Tatim fitiml | shiyre

(23) Tutim Fitimi | deryrueshim plr t'n paguir

T

1?:1

——



